
 

 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«16»  марта  2016 г.                                р.п. Куйтун                                   №  62-п 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие муниципального 

образования Куйтунский район Иркутской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» 

 

 

В связи с несбалансированностью бюджета муниципального образования Куйтунский район, 

отсутствием софинансирования мероприятий программы в рамках государственных программ 

Иркутской области за счет средств областного и федерального бюджетов, руководствуясь ст. ст. 37, 

46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального 

образования Куйтунский район 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие муниципального 

образования Куйтунский район Иркутской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район № 

171-п от 20.03.2014г.: 

1.1. Финансирование мероприятий программы в 2016 году перенести на 2017 год в полном 

объеме. 

 2. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования Куйтунский 

район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал постановления администрации 

муниципального образования Куйтунский район № 171-п от 20.03.2014г.. 

        3. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального образования 

Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее  постановление в газете «Отчий край»  

и разместить на официальном сайте муниципального образования  Куйтунский район 

kuitun.irkobl.ru  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности мэра 

Муниципального образования  

Куйтунский   район                                                                                      Ю. П. Подъячих      

 
 


